
 

 

 

 

 

日頃より当店をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

この度当店は、経営合理化の一環として、来る 

2025 年 2月 1日(土)より「三木店」を閉鎖することとなりました。

これまで賜りました店舗へのご支援に、心より感謝申し上げます。 

閉鎖後の三木店の業務は下記に記載の「西鈴蘭台店」が引継ぎ、より

一層のきめ細かなサービスを提供してまいります。皆様のご期待に

お応えできるよう、精進して参りますので、何卒よろしくお願い申し

上げます。※引き続き三木市での活動は継続いたします 

 

2025年 2月 1日（土曜日）より 

 

お問合せは 

西鈴蘭台店 0120-86-1870 受付時間 9:00～17:00 

今後も、引き続きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

株式会社トムコ 三木店 

店舗閉鎖のお知らせ 


